
ф едеральн о е  государственное  бю дж етное
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

2016 г.

г. Уфа

О проведении соревнований по легкоатлетическому кроссу

В целях популяризации циклических видов спорта; и повышения 

спортивного мастерства студентов п р и к а з ы в а ю :

1. Провести соревнование по легкоатлетическому кроссу среди 

студентов 17 сентября 2016 года с 15:00 ч. до 18:00 ч. в парке 

им. А» Матросова.

2. Ответственным за проведение соревнований по легкоатлетическому 

кроссу назначить преподавателя кафедры физической культуры 

И.И.Гумерова.
3. Начальнику отдела документации Ю.Н. Арамелевой довести* 

настоящий приказ до исполнителей и заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

управления по воспитательной и социальной работе со студентами 

Т.Р. Гизатуллина.

Ректор В)Н. Павлов



Приказ подготовил:

Заведующий кафедрой физической культуры Р. А. Гайнуллин

Согласовано:
Начальник управления по воспитательной
и социальной работе со студентами Ь хясящ Т.Р. Гизатуллин

Начальник
организационно-правого управления ^ ^ Р .  ̂ Е.Г. Сухова

Начальник юридического отдела Р В. Нижегородова

Начальник отдела документации

Председатель профкома студентов А.Р. Сахаутдинов




